
Zarządzenie Nr 7/2022 r. Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Ochota m.st. Warszawy z 2 lutego 2022 roku w sprawie otwarcia od dnia 

07 lutego 2022 roku placówek bibliotecznych po czasowym zamknięciu  

 

Na podstawie  § 9 ust. 1  i  § 10 ust.2  Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy,  

zarządza się co następuje: 

§1 

 Od dnia 07 lutego 2022 roku przywraca się otwarcie placówek bibliotecznych dla czytelników: 

Wypożyczalnię dla Dorosłych i Młodzieży nr 76 (Przy Zawiszy) oraz Bibliotekę dla Dzieci nr 5 (Piątka) 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek Biblioteki. 

§3 

Tracą moc zarządzenia Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy nr 2/2022 z 

dnia 21 stycznia 2021  oraz zarządzenie nr 5/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  07 lutego 2022 roku. 

 

 

  

   


